
Zawody Regionalne i Towarzyskie w skokach przez przeszkody 

Jabłonna

6 września 2015

Sędzia Główny: Anetta Orlicka
Skład orzekający: Beata Podgórna, Marek Guz

Gospodarz Toru: Tomasz Próchniak

Listy startowe

Konkurs nr 1, „Open”, dokładności, bez szeregów, wys. 50/60 cm (art.238.1.1), Godz. 10.00

Lp Zawodnik Rok ur Koń Kuc Klub

1 Paulina Kubica 1999 J Haiti kl/kara/Harap/NN/2002/hod:Tomasz Sidor/wł:Anna Hołownia WKJ Lublin 1,1,2

2 Iwona Wojdat 0
Faszyna kl/siwa/Paszkwil/Fasada/2004/hod:Dorota Stanisław/wł: Anna 

Hołownia
Bpk 1,1,2

3 Monika Pękacz 0 Diego w/kaszt/sp/Arnold/Dama/2005/wł:Monika Pękacz Bpk 1,1,2

4 Martyna Ufnal 0 Ramiro w/NN/NN/2001 1 KJ Hippica Polonia 1,1,2

5 Paulina Kubica 1999 J Haiti kl/kara/Harap/NN/2002/hod:Tomasz Sidor/wł:Anna Hołownia WKJ Lublin 1,1,2

6 Iwona Wojdat 0
Faszyna kl/siwa/Paszkwil/Fasada/2004/hod:Dorota Stanisław/wł: Anna 

Hołownia
Bpk 1,1,2

7 Monika Pękacz 0 Diego w/kaszt/sp/Arnold/Dama/2005/wł:Monika Pękacz Bpk 1,1,2

8 Martyna Ufnal 0 Ramiro w/NN/NN/2001 1 KJ Hippica Polonia 1,1,2

9 Aleksandra Bernacik 0 Shanti kl/gn/trak/Kaliniec/Sella/2006/wł: Amelia Wyganowska Bpk 1,2,3

10 Beata Kolberg 0 Hetmanka kl/siwa/sp/Tandem/Helga/2006/wł:Beata Kolberg Bpk 1,2,3

11 Zuzanna Królikowska 0 Vengo w/gn/KWPN/2002 Bpk 1,2,3

Organizacja zawodów jeździeckich. Marek Guz. Tel: 503 030 444, mail: bazamg@wp.pl



Konkurs nr 2,  Open”,z trafieniem w normę czasu, wys. 60/70 cm  (Zał.S1 Reg. PZJ) Godz. 10.55

Lp Zawodnik Koń Kuc Klub

1 Karolina Klusek 0 Poezja kuc 1 KJ Akademia Kucania 2,2,3

2 Martyna Ufnal 0 Ramiro w/NN/NN/2001 1 KJ Hippica Polonia 1,1,2

3 Karolina Klusek 0 Poezja kuc 1 KJ Akademia Kucania 2,2,3

4 Monika Pękacz 0 Diego w/kaszt/sp/Arnold/Dama/2005/wł:Monika Pękacz Bpk 1,1,2

5 Zuzanna Królikowska 0 Vengo w/gn/KWPN/2002 Bpk 1,2,3

6 Paulina Kubica 1999 J Haiti kl/kara/Harap/NN/2002/hod:Tomasz Sidor/wł:Anna Hołownia WKJ Lublin 1,1,2

7 Iwona Wojdat 0
Faszyna kl/siwa/Paszkwil/Fasada/2004/hod:Dorota Stanisław/wł: Anna 

Hołownia
Bpk 1,1,2

8 Patrycja Bińkowska 1999 J Dakota kl/c.gn/sp/Dinar/Debra/2007 SKJ Potęga 2,2,3

9 Aleksandra Bernacik 0 Shanti kl/gn/trak/Kaliniec/Sella/2006/wł: Amelia Wyganowska Bpk 1,2,3

10 Beata Kolberg 0 Hetmanka kl/siwa/sp/Tandem/Helga/2006/wł:Beata Kolberg Bpk 1,2,3

11 Patrycja Bińkowska 1999 J Dakota kl/c.gn/sp/Dinar/Debra/2007 SKJ Potęga 2,2,3

12 Nika Stachwiuk 0 Diament II w/s.gn/wlkp/Diament/Delijka/2009wl:Klaudia Niemkiewicz SKJ Wseołe Kopytko 2

13 Nikola Rzeszotarska 0 Diament II w/s.gn/wlkp/Diament/Delijka/2009wl:Klaudia Niemkiewicz SKJ Wseołe Kopytko 2,3

14 Wiktoria Mańkowska 2000 JM Arizona kl/gn/sp/Płońsk/Aria/2001/wł: Janusz Zając Stadnina Hubertus Skaryszew 2,3,4

15 Marta Zając 1997 J Condao w/gn/old/Contendro I/Drafna/2010/wł: Janusz Zając Stadnina Hubertus Skaryszew 2,3,4

16 Joanna Piwońska 1988 S Ramzet w/kara/wlkp/Rolex/Ramira/2006/wł:Ewelina Wójcicka Stadnina Hubertus 2,3,4

17 Marta Barbuzińska 1989 S Zico w/kasz/xx/Ecosse/Zarita/2006/wł: Marta Barbuzińska Bpk 2,3,4

18 Natalia Iskra 2000 JM Enzo w/siwa/sp/Silver/Ellilip/2005/wł:Katarzyna Dzierzbicka SKJ Potęga 2,3,3

Organizacja zawodów jeździeckich. Marek Guz. Tel: 503 030 444, mail: bazamg@wp.pl



Konkurs nr 3,  Open”,z trafieniem w normę czasu, wys. 80/90 cm  (Zał.S1 Reg. PZJ) Godz. 12.05

Lp Zawodnik Koń Kuc Klub

1 Karolina Klusek 0 Poezja kuc 1 KJ Akademia Kucania 2,2,3

2 Zuzanna Królikowska 0 Vengo w/gn/KWPN/2002 Bpk 1,2,3

3 Aleksandra Bernacik 0 Shanti kl/gn/trak/Kaliniec/Sella/2006/wł: Amelia Wyganowska Bpk 1,2,3

4 Beata Kolberg 0 Hetmanka kl/siwa/sp/Tandem/Helga/2006/wł:Beata Kolberg Bpk 1,2,3

5 Nikola Rzeszotarska 0 Diament II w/s.gn/wlkp/Diament/Delijka/2009wl:Klaudia Niemkiewicz SKJ Wseołe Kopytko 2,3

6 Patrycja Bińkowska 1999 J Dakota kl/c.gn/sp/Dinar/Debra/2007 SKJ Potęga 2,2,3

7 Natalia Iskra 2000 JM Enzo w/siwa/sp/Silver/Ellilip/2005/wł:Katarzyna Dzierzbicka SKJ Potęga 2,3,3

8 Wiktoria Mańkowska 2000 JM Arizona kl/gn/sp/Płońsk/Aria/2001/wł: Janusz Zając Stadnina Hubertus Skaryszew 2,3,4

9 Marta Zając 1997 J Condao w/gn/old/Contendro I/Drafna/2010/wł: Janusz Zając Stadnina Hubertus Skaryszew 2,3,4

10 Natalia Iskra 2000 JM Enzo w/siwa/sp/Silver/Ellilip/2005/wł:Katarzyna Dzierzbicka SKJ Potęga 2,3,3

11 Joanna Piwońska 1988 S Ramzet w/kara/wlkp/Rolex/Ramira/2006/wł:Ewelina Wójcicka Stadnina Hubertus 2,3,4

12 Marta Barbuzińska 1989 S Zico w/kasz/xx/Ecosse/Zarita/2006/wł: Marta Barbuzińska Bpk 2,3,4

13 Aleksandra Gawrońska 1996 MJ Illand 3,4

14 Karolina Pęczyńska 1988 S Gershwin w/gn/Gambrinus Son/Cara/2010 JKS Karolina 3,4

15 Kaja Pruszkowska 2001 JM Okra   kl/sp/gn/Le Bon sp/Guidam s.f.\ Odkola sp/Klan \ 1998 Polski Polo Klub 3,4

16 Dominika Balcerowska 0 Carat w/gn/Calderon/Ara/2001/wł:Zofia Klimaszewska Bpk 3

17 Zofia Sińczak 1999 Berenica kl/gn/młp/Demon/Baria/2005/wł: Bogusław Święcki Bpk 3,4

18 Paulina Dmowska 1981 S Hilda kl/gn/młp/Dzingis/Henna/2002 Bpk 3,4

19 Sebasian Grzeszczyk 1981 S Hortensja kl/c.gn/sp/Turbud Imbir/Hiacynta/2004/wl:Katarzyna Grzeszczyk Stadnina Hubertus 3,4

20 Magdalena Ziajkowska 1993 S Markiz KJ Hippica Polonia 3,4

Organizacja zawodów jeździeckich. Marek Guz. Tel: 503 030 444, mail: bazamg@wp.pl



21 Karolina Jeruć 1996 MJ Hello w/siwa/sp/Egzamin/Hestia/1999 JKS Karolina 3,3,4

22 Anna Wojciechowska 0 Samba kl/gn/han/Sir Shutterfly/Loree/2008/wł:Anna Wojciechowska Bpk 3,4,4

23 Karolina Jeruć 1996 MJ Hello w/siwa/sp/Egzamin/Hestia/1999 JKS Karolina 3,3,4

Organizacja zawodów jeździeckich. Marek Guz. Tel: 503 030 444, mail: bazamg@wp.pl



Konkurs nr 4, „Open” klasa L, zwykły, wys. 100 cm (art. 238.2.1) Godz. 13.20

Lp Zawodnik Koń Kuc Klub

1 Wiktoria Mańkowska 2000 JM Arizona kl/gn/sp/Płońsk/Aria/2001/wł: Janusz Zając Stadnina Hubertus Skaryszew 2,3,4

2 Marta Zając 1997 J Condao w/gn/old/Contendro I/Drafna/2010/wł: Janusz Zając Stadnina Hubertus Skaryszew 2,3,4

3 Joanna Piwońska 1988 S Ramzet w/kara/wlkp/Rolex/Ramira/2006/wł:Ewelina Wójcicka Stadnina Hubertus 2,3,4

4 Marta Barbuzińska 1989 S Zico w/kasz/xx/Ecosse/Zarita/2006/wł: Marta Barbuzińska Bpk 2,3,4

5 Karolina Jeruć 1996 MJ Hello w/siwa/sp/Egzamin/Hestia/1999 JKS Karolina 3,3,4

6 Karolina Pęczyńska 1988 S Gershwin w/gn/Gambrinus Son/Cara/2010 JKS Karolina 3,4

7 Kaja Pruszkowska 2001 JM Okra   kl/sp/gn/Le Bon sp/Guidam s.f.\ Odkola sp/Klan \ 1998 Polski Polo Klub 3,4

8 Anna Wojciechowska 0 Samba kl/gn/han/Sir Shutterfly/Loree/2008/wł:Anna Wojciechowska Bpk 3,4,4

9 Zofia Sińczak 1999 Berenica kl/gn/młp/Demon/Baria/2005/wł: Bogusław Święcki Bpk 3,4

10 Paulina Dmowska 1981 S Hilda kl/gn/młp/Dzingis/Henna/2002 Bpk 3,4

11 Anna Wojciechowska 0 Samba kl/gn/han/Sir Shutterfly/Loree/2008/wł:Anna Wojciechowska Bpk 3,4,4

12 Zofia Klimaszewska 0 Carat w/gn/Calderon/Ara/2001/wł:Zofia Klimaszewska Bpk 4

13 Sebasian Grzeszczyk 1981 S Hortensja kl/c.gn/sp/Turbud Imbir/Hiacynta/2004/wl:Katarzyna Grzeszczyk Stadnina Hubertus 3,4

14 Magdalena Ziajkowska 1993 S Markiz KJ Hippica Polonia 3,4

15 Aleksandra Gawrońska 1996 MJ Illand 3,4

16 Dominika Kosior 1988 S Charlie Prince w/kasz/xx/Jape/Czakra/2008/wł:Dominika Kosior Kurpiowski Klub Jeździecki Hippica 4,5

17 Paulina Misior 2002 JM El-Vis KJ Akademia Kucania 4,5

18 Michał Siejek 1982 S Kamina KJ Akademia Kucania 4,5

19 Włodzimierz Kołakowski 1971 S Maurycy 4,5

20 Aleksandra Wiśniewska 1993 S Just Cherry kl/kasz/sp/Iluzjon/Jejmościanka/2010 KJ Hippica Polonia 4,5

Organizacja zawodów jeździeckich. Marek Guz. Tel: 503 030 444, mail: bazamg@wp.pl



Konkurs nr 5,  klasa P, zwykły z rozgrywką, wys. 110 cm (art.  238.2.2) Godz. 14.30

Lp Zawodnik Koń Kuc Klub

1 Włodzimierz Kołakowski 1971 S Maurycy 4,5

2 Aleksandra Wiśniewska 1993 S Just Cherry kl/kasz/sp/Iluzjon/Jejmościanka/2010 KJ Hippica Polonia 4,5

3 Dominika Kosior 1988 S Charlie Prince w/kasz/xx/Jape/Czakra/2008/wł:Dominika Kosior Kurpiowski Klub Jeździecki Hippica 4,5

4 Paulina Misior 2002 JM El-Vis KJ Akademia Kucania 4,5

5 Michał Siejek 1982 S Kamina KJ Akademia Kucania 4,5

6 Ilona Turowska 1982 S Lordanz w/gn/Han/Lordanos/Gundi/2010/wł: Ilona Turowska KJ EquiClub Zamłyniec 5,6

7 Karolina Musiał 1997 J Blant w/gn/sp/Loxley/Besida/2002/wł:Ewelina Wójcicka Stadnina Hubertus 5,6

Konkurs nr 6,  klasa N, zwykły, o wzrastającym stopniu trudności z jokerem (10  przeszkód), wys. 120 cm (art.269.5) Godz. 15.20

Lp Zawodnik Koń Kuc Klub

1 Ilona Turowska 1982 S Lordanz w/gn/Han/Lordanos/Gundi/2010/wł: Ilona Turowska KJ EquiClub Zamłyniec 5,6

2 Karolina Musiał 1997 J Blant w/gn/sp/Loxley/Besida/2002/wł:Ewelina Wójcicka Stadnina Hubertus 5,6

3 Michał Siejek 1982 S Ronaldini KJ Akademia Kucania 6,7

4 Aleksandra Kaute 1991 S Silver V JKS Karolina 6,7

5 Aleksandra Wiśniewska 1971 S Asturia kl/c.gn/sp/Seigon/Andromeda/2005 KJ Hippica Polonia 6,7

Konkurs nr 7,  klasy N1, zwykły, wys. 125 cm (art. 238.2.1) Godz. 15.50

Lp Zawodnik Koń Kuc Klub

1 Aleksandra Wiśniewska 1971 S Asturia kl/c.gn/sp/Seigon/Andromeda/2005 KJ Hippica Polonia 6,7

2 Michał Siejek 1982 S Ronaldini KJ Akademia Kucania 6,7

3 Aleksandra Kaute 1991 S Silver V JKS Karolina 6,7

Organizacja zawodów jeździeckich. Marek Guz. Tel: 503 030 444, mail: bazamg@wp.pl


